...Item de ipsis dimito amore Dei et pro anima mea, Na Galvana, tie dompne Benvengute, uxoris mee, viventis, viginti solidos tum qui deducantur ex illa peccunie quantitate quam ipsa dompna Celrana mihi debet tam mutui pro ut meum librum apparet.

...Item de ipsis dimito amore Dei et pro anima mea fratri Petro Samisax, ordinis Sancti Augustini Valencie, pro missis celebrandis, viginti solidos qui deducantur ex illa peccunie quantitate quam mihi debet pro ut est scriptum in meo proprio libro in octo cartis ipsius libri...

...debita sunt scripta et notata in viginti duabus cartis mei proprii libri...

1362, junio 3.

Inventario de los bienes de Berenguer Tolosa, presbítero beneficiado en la catedral de Valencia, realizado por sus albaceas Jaume Flors y Bernat Feliu, presbíteros.

Item en la dita cambra, atrobam los libres següents:

I (1) Primo un libre de pergamins de cabrits, ab cubertes vermelles e ab claus bollats, appellat Biblia.

II (2) Item un libre de pregamí ab cubertes verts, de Vitis Patrum.

III (3) Item un Saltiri e Comú, de poca forma, en pregamí, ab cubertes verts.

IV (4) Item unes Flors Sanctorum de pregamí, ab cubertes verts.

V (5) Item un Doctrinal prosaich en pregamí, ab cubertes de aluda vermella.

VI (6) Item un Breviari de pregamí, notat, ab cubertes verts.

VII (7) Item altre Breviari de pregamí, ab cuberta vermella.

VIII (8) Item un Breviari de pregamí, ab cuberta vert.

IX (9) Item un Missal de pregamí, ab cubertes de aluda vert, qu'és deya ésser en penyora del vicari de Xàtiva.

X (10) Item un Gracisme de pregamí vell.

XI (11) Item un Saltiri glosat de pregamí, ab cubertes verts.

XII (12) Item un libre de pregamí intitulat Originalia et Auctoritates Sanctorum, ab cubertes de posts.

XIII (13) Item un libre de pregamí, appellat Dialagarum Sancti Gregorii, ab cubertes verts.

XIV (14) Item un libre de pregamí, ab cubertes vermelles,

appel·lat Tractatus.

XV (15) Item un Saltiri de pregamí, ab cubertes verts.

XVI (16) Item un Proser de pregamí, ab cubertes blanques.

XVII (17) Item un libret poch de pregamí, ab cubertes blanques de (...).

XVIII (18) Item un Flores Sanctorum de paper, qu'és deya ésser en penyora de una dona de Perpinyà.

XIX (19) Item diverses libres de poca valor.

XX (20) Item un libre de pregamí, tractat (...) deu Manaments, ab cubertes verts.

XXI (21) Item un libre de paper de les regles de Ysach, ab cubertes vermelles.

XXII (22) Item un Processional de pregamí petit.

A. R. V.

PROTOCOLOS / 2789

1362, junio 5.